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GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

Trzebnicka 1  
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Dotyczy: Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

targowiska stałego MÓJ RYNEK w Gminie Oborniki Śląskie”. 
 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Budowa targowiska stałego MÓJ RYNEK w 
Gminie Oborniki Śląskie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ), 
odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. Zadanie obejmuje wycinkę 3szt drzew z terenu inwestycji. Proszę podać jakiego rodzaju to są 
drzewa oraz ich średnicę pnia. 
 
ODPOWIEDŹ 
W zakres zamówienia wchodzi wycinka: 
- trójpienna sosna żółta o obwodach pni 18 cm, 21 cm, 25 cm; 
- trójpienna lipa drobnoziarnista o obwodach pni 36 cm, 38 cm, 45 cm; 
- sosna zwyczajna o obwodzie pnia 44 cm. 
Zamawiający posiada stosowną decyzję na wycięcie tych drzew. 
 
2. Proszę podać kolor blachy falistej FEB50. 
 
ODPOWIEDŹ 
Pokrycie wiat z blachodachówki (wg poz.157 przedmiaru robót)w kolorze ceglastym. 
 
3. Proszę podać szerokość blatów kamiennych. 
 
ODPOWIEDŹ 
Wg pozycji 156 przedmiaru robót. 
 
4. W przedmiarze robót zastosowano podstawy wycen które nie są ogólnodostępne, 
dotyczy to m in. katalogów KNR K-28. KNR K-02. KNR K-09, KNR K-08. KNR SEK- 02-01 (np. poz. 30 
KNR K-28 0205-07. poz. 33 KNR K-02 0105-10. poz. 58 KNR K- 09 0202-06, poz. 113 KNR SEK-0201-
0115-01). 
Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie tych katalogów przez analogię? 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza zastąpienie tych katalogów przez analogię. 
 
5. Prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienia obejmuje wykonanie trawników o łącznej 
powierzchni 1254.1m2 (zgodnie z przedmiarem). 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 
 
6. Prosimy o wskazanie na rysunku zagospodarowania terenu gdzie będą znajdować się 
nowoprojektowane trawniki. 
 
ODPOWIEDŹ 
Miejsca obsiania trawników zostaną określone w trakcie realizacji zadania. 
 
7. Zamawiający przywołuje w projekcie instalacji oświetlenia terenu i wiaty (Opis techniczny tab. III 
Zestawienie materiałów) oprawy oświetleniowe, słupy stalowe i fundamenty Disano. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych opraw oświetleniowych. słupów i 
fundamentów innego producenta? 
 
ODPOWIEDŹ 
Podane materiały oraz producentów traktować należy jako przykładowe. Istnieje możliwość 
zamiany podanych rodzajów materiałów na inne pod warunkiem, iż parametry zamiennego 
materiału będą lepsze lub co najmniej nie gorsze od zastosowanych w projekcie. Zamiana 
materiałów podlega akceptacji projektanta. 
 
8. Proszę podać jakie parametry muszą posiadać wymienione niżej materiały aby spełniony był 
warunek równoważności: 
1. Słup stalowy o 102 4m z tabliczką dla opraw Torcia 1511 - 32 kpi Disano 
2. Fundament dla słupa - 32szt Disano 
3. Oprawa oświetlenia parkowego typ Torcia 1511 z źródłem światła JM-E70 - 32 szt Disano 
4. Oprawa rezydencjonalna typ 1640 Minifloor IP67 - 1szt Disano 
5. Oprawa oświetlenia typu 3114 Ghost Kolor: RAL 7015 z źródłem światła JM-E70 - 66szt Disano. 
 
ODPOWIEDŹ 
Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie 7. 
 
9. Czy rury kwadratowe konstrukcji stalowej zadaszenia placu targowego są profilami zimnogiętymi 
czy gorącowalcowanymi? 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy zastosować stal gorącowalcowaną. 
 
10. Proszę podać kolor dla farby nawierzchniowej konstrukcji stalowej. 
 
ODPOWIEDŹ 
Konstrukcje stalowe należy zabezpieczyć zgodnie z opisem na rysunku nr K-04. Kolor RAL 7036. 
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11. Według rysunków konstrukcji stalowej K-14. K-15, K-16 do skręcania konstrukcji stalowej 
(przywołanej na wymienionych rysunkach) należy zastosować śruby kt.8.8 DIN 6914. 
Informujemy że śruby DIN 6914 (są to śruby HV) nie występują w klasie niższej niż 10.9, ponadto 
śruby te nie występują w średnicach mniejszych niż M12 (dla stelażu podaje się M10x60 rys. K-16). 
Prosimy o podanie prawidłowego DIN oraz prawidłowej klasy śrub. 
 
ODPOWIEDŹ 
Klasa śrub 8.8 DIN 931. 
 
12. Prosimy o określenie czy wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest 
wynagrodzeniem ryczałtowym czy powykonawczym ustalonym na podstawie obmiarów 
powykonawczych w oparciu o ceny jednostkowe kosztorysu ofertowego? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z załączonym do SIWZ formularzem ofertowym zastosowane zostanie wynagrodzenie 
ryczałtowe. Natomiast Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia robót dodatkowych i te 
roboty będą rozliczane na podstawie obmiarów powykonawczo w oparciu o parametry kosztorysu 
ofertowego. 
 
13. Czy Inwestor dopuszcza zmianę stali konstrukcyjnej z Rkw 140x7.1 na Rkw 140x8 oraz z Rkw 
80x5.6 na Rkw 80x6? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza taką zmianę. 
 
14. Czy podane w projekcie materiały konkretnych producentów można traktować jako 
przykładowe? Czy istnieje możliwość zamiany podanych rodzajów materiałów na inne pod 
warunkiem, iż parametry zamiennego materiału będą nie gorsze od zastosowanych w projekcie? 
 
ODPOWIEDŹ 
Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie 7. 
 
15. Czy kosztorys ofertowy będzie weryfikowany pod względem podstawy wyceny i obmiaru z 
przedmiarem, który Inwestor dołączył do dokumentacji? 
 
ODPOWIEDŹ 
Kosztorys ofertowy będzie weryfikowany zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót oraz 
ew. odpowiedziami na zapytania. 
 
 

Kierownik Wydziału ds. Zamówień Publicznych 
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

 
-mgr Leszek Pawlak- 

 

 


